a)  addaretur  Or. 
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ubi  tanta  iniquitas  habundat  et  perseverat.  Aliqua  enim 
amicus  et  ego,  antequam  ista  sciremus,  de  eadem  materia 

audiveramus,  set  nullo  modo  poteramus  credere,  quod  predic- 
tus  dominus  adhuc  in  predictis  maliciis  perseveraret.  In- 
credibile  eciam  nobis  videbatur,  quod  Pisani  tam  cito  vellent 
facere  novitatem.  Nuncii  Pisanorum  secundum  modum  eorum 

satis  sollempnes  destinantur  ad  regiam  magestatem,  set  primo 
debent  transire  et  loqui  cum  isto  domino.  Venit  eciam  cum 

eis  ad  dictum  dominum  syndicus,  qui  continue  ex  parte  Pisa- 
norum  consue\dt  in  curia  morari,  qui  est  multum  familiaris 
dicto  domino  et  mediante  ipso  per  totum  annum  immediate 
preteritimi  tenuit  illos  tractatus,  quos  scitis;  et  non  debet 
venire  nomine  syndici  nec  ambaxiatoris  set  nomine  suo.  Quare 
omnia  ista  uon  careut  magna  suspicione.  Dicitur  eciam, 

quod  archiepiscopus  Pisanus,i)  qui  est  uua  falsa  persona,  et 
talem  amicus  reputat  et  invenit,  missus  fuit  nuper  per  dictum 

dominum  ad  Pisanos  ad  tractandum  et  ordinandum  in  predic- 
tis.  Cardinalis  Ostiensis  hiis  diebus  fuit  traditus  sepulture. 
Recomendo  me  gracie  regie.  Similem  litteram  domino  infanti 
scribo.     Dat.  XIX.  die  presentis  mensis  Septembris. 

CED  4110.  Or.  Pap.  Ssp.  Die  Datierung  ist  niclit  ganz  sicher.  Uber 
den  hiis  diebus  begrabenen  Kardinal  von  Ostia  sagt  Eubel,  Hierarchia  catholica 
p.  15:  Eeginaldus  de  la  Poite  starb  post  mensem  Junium  1326  (non  1325)  imd 
p.  34:  obiit  1325  (non  1326),  dazu  Anm. ,  dass  am  18.  August  1325  Pandulfus 
de  Sabellis  mit  der  Verwaltung  des  Bistums  Ostia  betraut  sei.  Stimmt  das, 
so  miisste,  wenn  nicht  andere  Griinde  vorliegen,  Eeginald  vor  dem  18.  August 
gestorben  sein.  Dann  waren  nach  Zurita,  Anales  11  1.  5  c.  60  im  Sommer  1325 

die  Schwierigkeiten  mit  den  Pisanem  schon  im  vollen  Gange.  Sollte  das  Ferra- 
rius  nicht  gewusst  haben?  Und  eine  Pisaner  Gesandtschaft  wird  dort  fiir  den 
Februar  1325  erwahnt.  Freilich  im  Sommer  1326,  ein  paar  Monate  nach  dem 

Friedensschlusse,  wird  doch  noch  weniger  eine  Pisaner  Gesandtschaf  t  nach  Barce- 
lona  gegangen  sein.    Das  Ganze  passt  doch  eher  zu  1325  als  1326. 

401.  (Ferrarius  de  Apilia)  an  Jaymell.:  Am  3.  Oktober  sei 
die  Nachricht  vom  Siege  Castruccios  iiber  die  Florentiner 
bei  Altopascio  an  die  Kurie  gekonnnen.  Raimund  Cardona 
ist  mit  seinem  Sohne  gefangen;  er  allein  hat  ausgehalten, 
die  Franzoseu  flohen  gleich.  Grosse  Trauer  an  der  Kurie,